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Hallintosäännön 8 luvun 6 §:n 2 momentin 9 kohdan mukaan kaupunginhallituksen elinvoima- ja 
työllisyysjaosto päättää avustusten myöntämisestä, ellei toisin ole määrätty. 

Kaupunginhallitus päätti 7.6.2010 hyväksyä Vantaan kaupungin, opetus- ja kulttuuriministeriön sekä 
Tiedekeskussäätiön välisen aiesopimuksen Tiedekeskussäätiön ylläpitämän Tiedekeskus Heurekan 
toimintaedellytysten turvaamiseksi (aiesopimus). Aiesopimuksessa ja sen 2.12.2011 allekirjoitetussa 
lisäpöytäkirjassa määritellään kaupungin ja valtion säätiölle suorittaman avustuksen taso sekä kehitys. 
Aiesopimuksen mukaista Vantaan kaupungin avustuksen määrää tarkistetaan vuosittain 
elinkustannusindeksin muutosten mukaisesti.  
 
Vantaan kaupungin ja Tiedekeskussäätiön välillä allekirjoitettiin 10.4.2012 sopimus Vantaan kaupungin 
Tiedekeskussäätiölle myöntämän avustuksen ehdoista ja yhteistyöstä säätiön hallinnossa. Sopimukseen 
allekirjoitettiin 23.1.2013 liitepöytäkirja, jolla muutettiin vuotuisen avustuksen maksuaikataulua.  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö, Vantaan kaupunki ja Tiedekeskussäätiö ovat 15.2.2017 allekirjoittaneet 
uuden aiesopimuksen, joka korvaa aiemman 8.6.2010 allekirjoitetun aiesopimuksen ja sen 2.12.2011 
allekirjoitetun lisäpöytäkirjan. Aiesopimus ei kuitenkaan muuta Tiedekeskussäätiön ja Vantaan 
kaupungin välisten sopimusten ja niiden liitepöytäkirjojen sisältöä.  
 
Uuden aiesopimuksen mukaisesti Vantaan kaupungin Tiedekeskussäätiölle maksaman alkuperäisen 
avustuksen määrää (3 113 617,55 euroa vuonna 2017) tarkistetaan vuosittain elinkustannusindeksin 
muutosten mukaisesti. Lisäksi Tiedekeskussäätiölle maksettavan avustuksen määrää korotetaan 780 000 
eurolla siitä lukien, kun säätiön vuokranmaksu tiedekeskusrakennuksen laajennuksen osalta alkaa. 
Aiesopimuksen mukaisesti laajennusosan avustus jaetaan tasan opetus- ja kulttuuriministeriön sekä 
Vantaan kaupungin kesken. Kiinteistö Oy Tiedepuiston toimitusjohtajan mukaan lisäosa on luovutettu 
käyttäjälle 9.12.2016 ja vuokranmaksu laajennusosasta on alkanut 1.1.2017.  
 
Vantaan kaupungin Tiedekeskussäätiölle maksama avustus muodostuu alkuperäisestä avustuksesta, jota 
on korotettu elinkustannusindeksin muutosten mukaisesti ja joka vuonna 2025 on 3 795 586,04 euroa. 
Tämän lisäksi maksetaan Vantaan osuus tiedekeskusrakennuksen laajennusosasta 390 000 euroa. 
Vuoden 2025 avustus on näin ollen yhteensä 4 185 586,04 euroa.  
 
Vantaan kaupungin vuoden 2025 talousarvion menokohdalle ”10 50 Yhteistoimintaosuudet ja 
avustukset” on varattu 4 309 600,00 euroa Tiedekeskussäätiön avustukseen. Varausta tehtäessä 
indeksimuutos ei ollut vielä tiedossa.  
 
Aiesopimuksen ja sovitun maksuaikataulun mukaiset avustussuoritukset vuodelle 2025 määräytyvät 
seuraavasti:  
    · suoritus 5.2.2025, summa 1 046 396,51 euroa  
    · suoritus 5.5.2025, summa 1 046 396,51 euroa  
    · suoritus 5.8.2025, summa 1 046 396,51 euroa  
    · suoritus 5.11.2025, summa 1 046 396,51 euroa  
 



EU:n valtiontukilainsääntely  
Komission asetuksen (Nro 651/2014) tiettyjen tukimuotojen toteamisesta sisämarkkinoille soveltuviksi 
perussopimuksen 107 ja 108 artiklan mukaisesti (ryhmäpoikkeusasetus) 53 artiklan mukaista tukea 
kulttuurin ja kulttuuriperinnön edistämistä voidaan myöntää Tiedekeskussäätiö sr:lle Tiedekeskus 
Heurekan toimintaan.  
 
Toimintatuen osalta tukikelpoisia kustannuksia ovat seuraavat:  
 
a) kulttuurilaitoksen tai kulttuuriperintökohteen kustannukset, jotka liittyvät jatkuvaan tai ajoittaiseen 
toimintaan, kuten näyttelyihin, esityksiin, tilaisuuksiin ja niiden kaltaisiin kulttuuritoimintoihin, jotka ovat 
osa tavanomaista liiketoimintaa;  
 
b) kustannukset, joita aiheutuu kulttuuri- ja taidekasvatustoiminnoista ja kulttuuri-ilmaisujen 
moninaisuuden suojelemisen ja edistämisen tärkeyttä koskevan tietoisuuden lisäämisestä 
koulutusohjelmilla ja kansalaisten tietoisuuden parantamiseen tähtäävillä ohjelmilla, myös käyttämällä 
uutta teknologiaa;  
 
c) kustannukset, joita aiheutuu kulttuurilaitokseen tai kulttuuriperintökohteeseen ja -toimintoihin 
pääsyn parantamisesta, mukaan lukien digitalisoinnista ja uuden teknologian käytöstä aiheutuvat 
kustannukset ja vammaisten esteettömyyden parantamisesta aiheutuvat kustannukset;  
 
d) toimintakustannukset, jotka liittyvät suoraan kulttuurihankkeeseen tai -toimintoon, kuten kiinteistön 
ja kulttuuritilojen vuokraus, matkakulut, materiaalit ja tarvikkeet, jotka liittyvät suoraan 
kulttuurihankkeeseen tai -toimintoon, näyttelyjen arkkitehtoniset rakenteet ja näyttämölavasteet, 
koneiden, ohjelmistojen ja laitteiden lainaus ja vuokraus ja poistot niistä, tekijänoikeuksien kattamien 
teosten ja muiden niihin liittyvillä immateriaalioikeuksilla suojattujen sisältöjen hankkimisesta 
aiheutuvat kustannukset, mainontakustannukset ja kustannukset, jotka ovat suoraan seurausta 
hankkeesta tai toiminnosta; poisto- ja rahoituskustannukset ovat tukikelpoisia ainoastaan, jos 
investointituki ei kata niitä;  
 
e) kulttuurilaitoksessa tai kulttuuriperintökohteessa taikka hankkeen parissa työskentelevästä 
henkilöstöstä aiheutuvat kustannukset;  
 
f) kustannukset, jotka aiheutuvat ulkopuolisten konsulttien ja palveluntarjoajien tarjoamista neuvonta ja 
tukipalveluista ja jotka ovat suoraan seurausta hankkeesta.  
 
Toimintatuen osalta tukimäärä ei saa ylittää toiminnasta aiheutuvien tappioiden ja kohtuullisen voiton 
kattamiseksi välttämätöntä määrää kyseisen ajanjakson aikana. Tämä on varmistettava etukäteen 
kohtuullisten ennusteiden perusteella tai takaisinperintämenettelyllä.  
 
Tiedekeskussäätiö Heureka sr:n osalta peritään takaisin myönnetty tuki, jos se ylittää toiminnasta 
aiheutuvien tappioiden ja kohtuullisen voiton kattamiseksi välttämättömän määrän.  

Tiedekeskussäätiön tilitys kaupungin avustuksesta tullaan käsittelemään elinvoima- ja 
työllisyysjaostossa.
 
Talous- ja strategiajohtajalla ei ole huomautettavaa esitykseen.  



Elinvoima- ja työllisyysjaosto 21.1.2025 § 8

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään oikeuttaa talouspalvelut maksamaan edellä mainituissa erissä Tiedekeskussäätiölle avustusta 
vuonna 2025 yhteensä 4 185 586,04 euroa.  

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: talouspalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus kaupunginhallitukselle
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talouskoordinaattori Marita Hietala
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